

Årsredovisning
för
YTOR L Sporre AB
556348-4905

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Sporre, Styrelseledamot
2025-12-03

Styrelsen och verkställande direktören för YTOR L Sporre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ytor L Sporre bedriver försäljning av verktyg och utrustning till plåtslagare.

Bolaget är moderbolag till Epikuren AB (org nr 556658-8934).
Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 542	2 166	2 401	2 078
Resultat efter finansiella poster	107	194	213	99
Soliditet (%)	9	23	3	NEG

Omsättningen har ökat pga högre efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-94 463	193 770	219 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			193 770	-193 770	0
Återbetalning aktieägartillskott			-150 000		-150 000
Årets resultat				83 490	83 490
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-50 693	83 490	152 797

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 kr (240 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-30 693
årets vinst	83 490
	52 797
disponeras så att	
återbetalning villkorat aktieägartillskott	90 000
i ny räkning överföres	-37 203
	52 797

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omsättning och vinster ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 541 717	2 166 008
Övriga rörelseintäkter		19 115	18 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 560 832	2 184 241

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 719 722	-1 512 718
Övriga externa kostnader		-364 021	-416 203
Personalkostnader	1	-380 295	-19 740
Övriga rörelsekostnader		22 397	-30 009
Summa rörelsekostnader		-4 441 641	-1 978 670
Rörelseresultat		119 191	205 571

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 037	1 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 046	-13 392
Summa finansiella poster		-12 009	-11 801
Resultat efter finansiella poster		107 182	193 770

Resultat före skatt

107 182 **193 770**

Skatter

Skatt på årets resultat		-23 692	0
Årets resultat		83 490	193 770

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		725 360	428 185
Summa varulager		725 360	428 185
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		978 785	246 717
Fordringar hos koncernföretag		9 570	0
Övriga fordringar		14 380	273 457
Summa kortfristiga fordringar		1 002 735	520 174
Summa omsättningstillgångar		1 728 095	948 359
SUMMA TILLGÅNGAR		1 733 095	953 359

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-30 693

-74 463

Årets resultat

83 490

193 770

Summa fritt eget kapital

52 797

119 307

Summa eget kapital

152 797

219 307

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

1 424

87 712

Leverantörsskulder

1 221 565

537 983

Skulder till koncernföretag

0

4 837

Övriga skulder

338 330

84 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 979

18 979

Summa kortfristiga skulder

1 580 298

734 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 733 095

953 359

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	131 798	131 798
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 798	131 798
Ingående avskrivningar	-131 798	-131 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 798	-131 798
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Epikuren AB	100%	1 000	0
			0
Epikuren AB	Org.nr 556658-8934	Säte Lund	

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 424	87 712

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Lund

Lennart Sporre
Lennart Sporre
Verkställande direktör
2025-12-03